ricus de Kempis , et approbatus fuit compotus ejus-

dem receptoris.

Item eadem die concessum fuit magistro Johanni

de Boeten 1 scutum , quod solvere debuit pro inro-

tulacione, de quo antiquus receptor sibi non satisfe-

cit nec tenebatur.

Item exposuit receptor novus apud calvum Capud

ultra scutum, quod racione nove procuracionis sol-

vere debuit, XVII solidos, scuto valente XXXIII sol.

Anno Domini M° CCCmo quinquagesimo quinto,

mensis Octobris die xxj a
, facta congregatione nacio-

nis 4 apud Sanctum Julianum pauperem super

eleccione procuratoris, continuatus fuit in procurato-

rem dicte nacionis Anglicane, nullo penitus recla-

mante, magister Hermannus de Wesalia , in cujus

procuratoria facta sunt hec que sequuntur.

Primo facta congregacione generali et eciam nacio-

nis apud Sanctum Maturinum, concessit nacio Con-

rado bedello tria scuta cum dimidio pro reparatione

baculi sui argentei, scilicet in proxima die dominica

immediate sequenti 2 festum undecim milium virgi-

num.

1355

(Fol. 28 h
) Themo Judei, clericus civitatis

Monasteriensis, Westfalus 3
.

Anno Domini 1355°, 18 die Novembris, facta con-

gregacione regentium et non regentium super elec-

tione procuratoris, electus fuit magister Themo Judei

in procuratorem nacionis concorditer, in cujus pro-

curatoria facta sunt que sequuntur.

Primo incepit dominus Laurentius Thrugeti de

Dacia, canonicus Ripensis, sub magistro Wensze-

kino, cujus bursa 16 solidi.

Item dominus Nicolaus Henningi de Dacia sub

1. Inter lineas facultutis.

2. 25 Octobris.

3. Postea charactere recenliore Rectoriu Alberti dc Bohemia
1355.

magistro Berone de Suecia incepit, cujusbursa 16 s.

Item in procuratione predicta pluribus factis con-

gregationibus generalibus facultatis regentiura et non

regentiuin per juraraentum per venerabilem virum

5 magistrum Albertum de Bohemia, tunc temporis

rectorem, de modo legendi per modum expedientis

superpenna, deliberaverunt finaliter omnes naciones

ut fieret hoc statutum quod sequitur.

In nomine Domini Amen. Temptatis duobus raodis

10 legendi libros artium liberaliurn, primis quidem
philosophie magistris in cathedra raptim proferenti-

bus verba sua, ut ea mens auditoris valeret capere,

manus vero non sufficeret exarare; posteris autem

tractimnominantibus, donec auditorescurapennapos-

15 sent scribere coram eis : diligenti examine, hiis invi-

cem collatis, prior modus melior reperitur, propter

quod communis animi concepcio nos amonet , ut ipsum

in nostris lectionibus iraitemur. Nos igitur omnes et